证券代码：002532         证券简称：新界泵业      公告编号：2018-026

新界泵业集团股份有限公司

关于重大资产重组停牌期满继续停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）因筹划重大

资产重组事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：新界泵业，

股票代码：002532）于 2018 年 3 月 1 日（星期四）开市起停牌。公司已分别于

2018 年 3 月 1 日、2018 年 3 月 8 日、2018 年 3 月 15 日、2018 年 3 月 22 日、

2018 年 3 月 29 日披露了《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：2018-018）、

《关于重大资产重组停牌的进展公告》（公告编号：2018-022）、《关于重大资产

重组停牌的进展公告》（公告编号：2018-023）、《关于重大资产重组停牌的进展

公告》（公告编号：2018-024）、《关于重大资产重组停牌的进展公告》（公告编号：

2018-025）。

一、停牌期间的相关工作及继续停牌原因

停牌期间，公司按照《上市公司重大资产重组管理办法》及其他相关规定，

积极推进本次重大资产重组工作。同时，公司严格按照《深圳证券交易所股票上

市规则》、《中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号：上市公司停复牌业务》等

有关规定及时履行了信息披露义务，至少每 5 个交易日发布一次重大资产重组进

展公告。

截至本公告披露日，公司与相关各方正在按既定计划对本次重大资产重组方

案进行协商和论证，并同独立财务顾问国信证券股份有限公司、法律顾问上海市

锦天城律师事务所、审计机构天健会计师事务所（特殊普通合伙）、评估机构坤

元资产评估有限公司等中介机构积极、有序地推进对标的资产尽职调查、审计、

评估等各项工作。

公司原计划于 2018 年 3 月 30 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容

与格式准则第 26 号－上市公司重大资产重组申请文件》及有关规定的要求披露

重大资产重组预案（或报告书），由于本次重大资产重组涉及的工作量较大，本

次交易的具体方案仍需进一步商讨、论证和完善，公司预计无法在原计划时间内

复牌。

鉴于该事项存在不确定性，为维护广大投资者的利益，避免公司股价异常波

动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板信息披露业务备忘录第

8 号：重大资产重组相关事项》和《中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号：

上市公司停复牌业务》等有关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票将

于 2018 年 3 月 30 日（星期五）开市起继续停牌，预计继续停牌时间不超过 1

个月。

二、本次筹划的重大资产重组基本情况及进展

（一）交易对方

本次重大资产重组的交易对方为深圳传音控股股份有限公司的 13 名股东。

在本次重大资产重组完成后，部分股东将持有公司 5%以上的股份，本次交易构

成关联交易。

（二）交易方式

经相关方初步协商，本次交易方案由资产置换、发行股份购买资产及股份转

让三部分组成，上述事项互为条件，其中任何一项不生效或因故无法实施的，其

他两项也不生效或不予实施。

置出资产、置入资产的交易价格以经具有证券业务资格的评估机构出具的评

估报告的评估结果为作价依据，由交易相关方协商确定。

（三）标的资产的相关情况

本次重大资产重组拟置入资产为深圳传音控股股份有限公司不低于 51%的

股份，深圳传音控股股份有限公司主要从事移动通信终端设备的设计、研发、生

产和销售等业务。拟置出资产为公司截至 2017年 12月 31日的相关资产及负债，

公司主要从事泵及控制设备、风机、电机、发电机、空压机及零部件制造，销售。

（四）尚需履行的审议程序和目前进展

停牌期间，公司按照相关规定，积极开展各项工作，并同独立财务顾问、法

律顾问、审计、评估等中介机构，与重组相关方就本次重大资产重组相关事项进

行了沟通、交流及谈判，现本次重大资产重组涉及的尽职调查、审计、评估等相

关工作尚在进行中，公司及相关各方仍就本次重大资产重组的方案进行商讨、论

证和完善；本次重大资产重组的交易各方尚未就标的资产签署正式协议，本次交

易方案最终确定后，尚需公司董事会、股东大会审议通过，并报送相关监管机构

审批。

三、公司股票停牌前 1 个交易日（2018 年 2 月 28 日）的主要股东持股情况

1、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数（股） 股份种类

1 欧豹国际集团有限公司 96,000,000 人民币普通股

2 许敏田 80,651,306 人民币普通股

3 许龙波 26,880,000 人民币普通股

4 王昌东 19,382,854 人民币普通股

5 王建忠 17,782,855 人民币普通股

6 叶兴鸿 17,632,814 人民币普通股

7 许鸿峰 15,176,176 人民币普通股

8 施召阳 15,062,854 人民币普通股

9 陈华青 14,582,854 人民币普通股

10 王贵生 12,752,162 人民币普通股

2、公司前十大无限售流通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数（股） 股份种类

1 欧豹国际集团有限公司 96,000,000 人民币普通股

2 许龙波 26,880,000 人民币普通股

3 许敏田 20,162,827 人民币普通股

4 叶兴鸿 17,632,814 人民币普通股

5 陈华青 14,582,854 人民币普通股

6 王贵生 12,752,162 人民币普通股

7 杨富正 11,051,431 人民币普通股

8 王昌东 4,845,714 人民币普通股

9 王建忠 4,445,714 人民币普通股

10 许鸿峰 3,794,044 人民币普通股

四、继续停牌期间工作安排

继续停牌期间，公司与相关各方将全力推进本次重大资产重组事项的各项工

作，就具体方案进行深入论证和讨论，并根据相关事项的进展情况，严格按照有

关法律、法规规定履行信息披露义务，至少每 5 个交易日发布一次重大资产重组

进展公告。

公司承诺争取不晚于 2018 年 4 月 27 日按照中国证监会《公开发行证券的公

司信息披露内容与格式准则第 26 号－上市公司重大资产重组申请文件》及有关

规定的要求披露重大资产重组预案（或报告书）。

如公司未能在上述期限内披露重大资产重组预案（或报告书），但拟继续推

进该重大资产重组的，公司将根据《中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号：

上市公司停复牌业务》及有关规定的要求召开董事会审议继续停牌议案，并于议

案获得通过后向深圳证券交易所申请继续停牌并披露继续停牌公告。

如本公司在停牌期限内终止筹划重大资产重组的，公司将及时披露终止筹划

重大资产重组相关公告。如公司股票累计停牌时间未超过 3 个月的，公司承诺自

公告之日起至少 1 个月内不再筹划重大资产重组；如公司股票停牌时间累计超过

3 个月的，公司承诺自公告之日起至少 2 个月内不再筹划重大资产重组。

五、风险提示

鉴于该事项尚存在较大不确定性，敬请广大投资者关注公司后续公告，并注

意投资风险。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露为准。

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一八年三月二十九日

	新界泵业集团股份有限公司
	关于重大资产重组停牌期满继续停牌的公告